36/2023 propone di aggiudicare i lavori in oggetto a favore dell’impresa TRAVELLI 

IVANO S.R.L. (P.I.  06602310481),  con sede a Firenze in Via della Bellariva n.  15/17r,  in virtù 

dell’offerta dalla stessa presentata con un ribasso del 25,80% sul prezzo a base di gara pari a € 

125.680,94  (=  centoventicinquemilaseicentoottanta/94),  oltre  €  19.607,44  (= 

diciannovemilaseicentosette/44) per costi della manodopera e € 1.058,41 (= millecinquantotto/41) 

per costi della sicurezza non soggetti a  ribasso, e IVA di legge.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

Sig.